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ת"פ 12226/06/22 – שמעון פרץ (עצור/אסיר בפיקוח) נגד מדינת
ישראל

בית משפט השלום בטבריה בשבתו בבית משפט השלום בנצרת

ת"פ 12226-06-22 מדינת ישראל נ' פרץ(עצור/אסיר בפיקוח)
תיק חיצוני: 262456/2022

כבוד הנשיא ניר מישורי לב טוב בפני
שמעון פרץ (עצור/אסיר בפיקוח) נאשם/מבקש

נגד
מדינת ישראל מאשימה/משיבה

החלטה

1.      בפני בקשה בתנאים המגבילים בהם נתון הנאשם במסגרת תיק זה. מנגד מתנגדת המשיבה לבקשה זו. הצדדים
מסרו הסכמתם כי ההחלטה תינתן ע"ס טיעוני הצדדים בכתב ללא צורך בעריכת דיון בבקשה.

ועדות לעונש  המאשימה  עמדת   , המבחן  שירות  תסקיר  המשיבה,  תגובת  המבקש,  ב"כ  בבקשת  עיון  לאחר        .2
המתלוננת לעונש מצאתי כי יש מקום להקל בתנאים המגבילים בעניינו של המבקש וזאת מהטעמים כדלקמן :

ראשית, חלוף תקופה ארוכה מאוד בה היה נתון הנאשם במעצר בפיקוח אלקטרוני ולאחר מכן בתנאי מעצר בית מלא
וחלקי ללא שנטען בפניי להפרות התנאים המגבילים.

שנית, והגם שתסקיר שירות המבחן אכן הוגש לעניין העונש בתיק העיקרי הרי שעולה מהתסקיר כי לא נשקף סיכון גבוה
מצד הנאשם כלפי המתלוננת בתיק וכי הנאשם עובר הליך טיפול נפשי המסייע בידו.

שלישית, ניתן להבטיח שלום המתלוננת בתנאים מתונים ומוגבלים בהם ישהה הנאשם בשלב זה. יחד עם זאת אציין כי
הדיון בתיק העיקרי קבוע בעוד שבועיים ימים למתן גזר דין שאז עתיד לפוג תוקפם של התנאים המגבילים ממילא.

3.      בשים לב לאמור לעיל וללא שנעלם מעיני חששה של המתלוננת מפני הנאשם כפי שנמסר במעמד עדותה בבית
המשפט בשלב הטיעונים לעונש אני מורה על ביטול תנאי מעצר הבית בו שוהה הנאשם. יחד עם זאת אני קובע כי
הנאשם יהיה מלווה בעת יציאתו מביתו בידי אחד המפקחים בתיק וכי יאסר עליו להתקרב למתלוננת ולביתה מרחק

1 ק"מ ולא ייצור עימה קשר או יטרידה בכל דרך אחרת.
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4.      הערבויות הכספיות שניתנו בתיק ישמשו להבטחת תנאי השחרור בערובה החדשים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים בדחיפות. המשיבה תעדכן המתלוננת בתוכן החלטה זו בדחיפות.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"ג, 23 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

